
 

UCHWAŁA NR 47.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Międzyrzeczu 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 

r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani Grażynie Fedoruk stanowisko Dyrektora Poradni Psycholo-

giczno – Pedagogicznej w Międzyrzeczu. 

 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora ustala się od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 

sierpnia 2028 r. 

    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU:  

   
1. Bogusław Zaborowski 

2. Marcin Kułak 

3. Piotr Barski 

4. Zofia Plewa 

5. Andrzej Stroiński 

 

 

 

 


